II. 11. p. 457. not. *Et morum*) add. D. Cyprianus de dupt. martyr. *popularis existimatio solet dominorum mores ex servorum moribus aestimare*.

II. 13. p. 462. *Patroni tui*) add. Chronicon Tironis Prosperi, quod Canisius edidit ex MS Augustano IV. etc. V. *Valen-*

tiniano VIII. et Anthemio. Valentianus ipse occisus ad duas lauros XVII. Kal. Aprilis et levatus Petronius Maximus Imperator, qui LXXII. die occisus, per urbem tractus.

III. 3. p. 184. not. *Diffibulant*) add. Prudent. psychomach. — *et avulsis exsfibulata ilia Zonis.*

p. 185. *Palam officiis exaequalibus*) Jorndandes c. 4. *Quumque diutius etc.*

p. 186. not. *Historiam texere*) add. Lactantius l. 1. c. 44. D. Hieron. de viris illust. c. 432. Corn. Nepos in Attico, Martyrologium Romanum VII. Idus Aprilis.

III. 43. p. 214. not. *Concinnatoribus criminum*) add. Rufinus lib. 6. c. 6. hist. *Concinnat igitur adversus eum infame satis ac noxium crimen.*

id. not. *Si quid*) Tertullianus in Apol. *non qua penes vos parasiti affectant, ad gloriam famulandae libertatis, sub auctoramento ventris, inter contumelias, saginandi.*

p. 212. not. *Faeculentiae*) add. Pacianus in paraenesi, *atque ut coenum solet tum maxime faelere, cum moveas.*

p. 215. not. *Pruritu*) add. *Prurigo obtrectationum*, Caesarius homil. ad plebem. D. Hieron. ad Nepotianum *lingua pruriens.*

p. 217. not. *Improbis dictis*) add. Isaacus presbyter de mundi contemptu c. 2. *Quis diligens turpiloquia potest habere mundam mentem?*

IV. 1. p. 223. not. *Nam facultatum*) Tertullianus apol. *vel qui ex substantia familiari fratres sumus, quae penes vos fere dirimit fraternitatem.*

ibid. pos verba: D. Ambros. de fide: add. idem in Lucae c. 12. lib. 7. c. 47. *cum inter fratres patrimonium non judeat, sed pietas sequestra debeat dividere.*

IV. 3. p. 234. not. *Incitat ut curio*) add. Euseb. a M. D. CCCXLIV. in Chron. *Curio promptus et popularis orator.*

IV. 4. 236. not. *Disposita confundat*) add. idem ep. 39. l. 6. *si nihil disposita conturbet.* Rothaldus ad Nicolaum PP. *ita dispositum Deo auxiliante minime differam.*

IV. 4. p. 237. not. *Pertitorem*) add. idem Hieron. in praef. hist. S. Antonii, c.

61. Faustus Ruricio ep. 3. 8. 9. Et passim Ruricius in epistolis.

IV. 44. p. 252. not. *Vicariam*) add. vide Carolum M. l. 7. c. 313.

p. 254. not. *Et verbi*) add. Arnobius in Psalm. 139.

p. 256. not. *Nam de Pontificis*) add. Ergo ex his versibus in adulterinum sensum contortis Romanus antiquarius eo divertit, ut putet, dioeceses Gallicanas Romanae sedi immediate fuisse subjectas, quod erroneum est, et a Sidonii sensu alienissimum, qui ne quidem verbum de Romano Pontifice in opere suo fecit.